PORTARIA CRP-24 Nº 002/2022 DE 14 JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a criação da Comissão
Regional Eleitoral do Conselho
Regional de Psicologia da 24ª região –
RO/AC.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 24ª REGIÃO – RONDÔNIA E
ACRE, no uso de suas atribuições legais e regimentais outorgadas pela Lei n° 5.766/1971 e Resolução
CFP n° 03/2019;

CONSIDERANDO a da 1ª Assembleia Geral Extraordinária do Conselho Regional de Psicologia da 24ª
região, realizada no dia 10 de janeiro de 2022, na sede do CRP 24 Rondônia/Acre, a qual criou a criação
da Comissão Regional Eleitoral.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Regional Eleitoral do Conselho Regional de Psicologia da 24ª
Região - Rondônia e Acre, sendo nomeado os seguntes membros:

• Vilene Costa Santos Bedelegue CRP 24/01248 - Presidente da Comissão Eleitoral;

• Bruna Nunes Lora Lopes CRP 24/02824 responsável pela Seção Acre em Rio Branco – AC;

• Psicólogo André Dotto Pacheco CRP 24/01063 responsável pela Subsede em Cacoal – RO;

• Psicóloga Lusiane Casimiro Pires CRP 24/00208 responsável pela Subseção Cruzeiro do Sul –
AC;

• Henrique Moreira dos Santos CRP 24/03035 e Juliane Andrade Ribeiro Maciel CRP 24/00502
responsáveis pela Sede em Porto Velho – RO.

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Porto Velho/RO, 14 de janeiro de 2022.

Cleibson André Nunes Torres
Conselheiro Presidente